(trezentos mil cruzeiros) em Letras de Câmbio; 2.0 ) Banco 
Comercial da Produção S/A, aplicação de Cr$ 100.000,00 
(cem mil cruzeiros) em depósito a prazo fixo; 3. 0 ) Aqui­
sição, em reinvestimento, de 991 Letras do Tesouro de 
Minas Gerais no valor nominal de Cr$ 1.448,00 (um mil 
quatrocentos e quarenta e oito cruzeiros); 4.0) Banco 'Bra-
desco de Investimento, aplicação, a prazo fixo, de ..... . 
Cr$ 1.000.000,00 (um mllhão de cruzeiros); 5.0 ) Banco 
Mineiro do Oeste S/A, aplicaç1i.o, de Cr$ 250.000,00 (du­
zentos e cinqüenta mil cruzeiros); e 6.0 ) Reinvestimento 
no Banco de Crédito Real de Minas Gerais S/ A de ..... . 
Cr$ 122.000,00 (cento e vinte e dois mil cruzeiros). Final­
mente, são aprovados os processos seguintes: 1.0 ) de au­
xilio-doença dos Srs. Heribaldo Dantas Vieira, Benedito 
Valadares Ribeiro, Maria Gomes Montenegro, Antonio Ar­
canjo Dias, Walter Pinheiro Alves, Amaury Lopes da Silva, 
José dos Santos Freire, Flaviano Ribeiro Coutinho Filho,